
 

 

 

 

  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 18/13 i 7/18), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 16. sjednici u 

mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 12. travnja 2019. godine donosi 

 

 

ODLUKU 
o pokretanju nabave za izvođenje radova na elektroinstalacijama 

u zgradi Zdravstvene stanice u Malom Bukovcu 

 

I. Ovom Odlukom pokreće se postupak jednostavne nabave za izvođenje radova na 

elektroinstalacijama u zgradi Zdravstvene stanice u Malom Bukovcu. 

 

II. Uz Općinskog načelnika pripremu i provođenje postupka javne nabave iz točke I. ove 

Odluke te sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, usmjeravanju rada stručnih osoba i 

službi kojima je povjerena izrada dokumentacije za dostavu ponuda, otvaranju, pregledu i 

ocjeni ponuda te ostalim poslovima u vezi s ovim postupkom jednostavne nabave, kao 

ispomoć, imenuje se  povjerenstvo za provedbu javne nabave u sastavu: 

1. Jelena Balaško Čić, 

2. Ana Golec i 

3. Snježana Gložinić, 

koje za svoj rad odgovara Općinskom načelniku. 

 

III. Radovi iz točke I. ove Odluke potrebno je izvoditi iz razloga što su isti nastavak 

realizacije projekta Rekonstrukcije zgrade Zdravstvene stanice koji je započet u 2018. 

godini, a podrazumijevaju u tri poslovna prostora (ordinacija opće medicine, ljekarna i 

ured pošte) kompletne zamjene elektroinstalacije, ugradnju učinkovitih LED rasvjetnih 

tijela, instalaciju računalne mreže, vanjsku rasvjetu te preseljenje priključka u vanjski 

SPMO, spajanje sa zgradom i razdvajanje ukupne snage trofaznog priključka na tri 

jednaka dijela jednofaznih priključaka kako bi svaki poslovni prostor imao svoje brojilo. 

 

IV. Kriterij odabira najpovoljnije ponude: najniža cijena. 

 

V. Broj i naziv iz jedinstvenog rječnika javne nabave: 45310000-3 Elektroinstalacijski 

radovi. 

 

VI. Evidencijski broj nabave: OMB-JN-B19-11. 

 

VII. Procijenjena vrijednost nabave bez poreza na dodanu vrijednost je 70.000,00 kn bez 

PDV-a a sredstva su osigurana u sklopu Programa: 1015, PROSTORNO UREĐENJE I 

UNAPREĐENJE STANOVANJA, kapitalni projekt K100014, Rekonstrukcija 

Zdravstvene stanice Mali Bukovec, Proračuna Općine Mali Bukovec za 2019. godinu. 

 



 

 

 

 

 

VIII. Vrsta postupka javne nabave: poziv za dostavu ponuda u postupku jednostavne nabave 

radova. 

 

IX. Zakonska osnova za provođenje postupka: članak 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16). 

 

X. Po provedbi postupka sklapa se Ugovor o izvođenju radova. 

 

XI. Rok za donošenje odluke o odabiru je: 30 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 

 

XII. Odgovorna osoba naručitelja: Općinski načelnik, Darko Marković mag.ing.el. 

 

XIII. Ova Odluka stupa na snagu danom objave na službenim stranicama Općine Mali 

Bukovec. 

 

 

KLASA: 404-01/19-01/05 

URBROJ: 2186/020-01-19-1 

Mali Bukovec, 12. travnja 2019. god. 

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 

 


